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از بازار موبایل ؛
سامسونگ به دنبال دستیابی

 به سهم هواوی است
سامسونگ قصد دارد موبایل »گلکسی S۲۱« را یک ماه زودتر 
و در ژانویه عرضه کند تا سهم هواوی از بازار جهانی موبایل را 
به دست بیاورد. شرکت سامسونگ احتمالا موبایل های پرچمدار 
گلکسی S را حدود یک ماه زودتر از موعد معین رونمایی کند. به 
گفته ۳ منبع آگاه، دلیل این امر به دست آوردن سهم هواوی از 
بازار موبایل و حفظ رقابت با اپل است.در همین راستا سامسونگ 
مشغول تدارک مقدمات عرضه موبایل »گلکسی S۲۱« در اواخر 
ژانویه ۲۰۲۱ میلادی است. حال آنکه این شرکت سری پرچمدار 
S۲۰ را در اوایل مارس سال جاری عرضه کرد.پیش از بالاگرفتن 
تنش های تجاری میان چین و آمریکا و قرار گرفتن هواوی در 
فهرست سیاه وزارت بازرگانی این کشور، شرکت چینی موقعیت 
سامسونگ به عنوان بزرگترین تولید کننده موبایل جهان را به 
چالش کشیده بود. همچنین در سه ماهه دوم ۲۰۲۰ میلادی 
هواوی به جای سامسونگ بزرگترین تولید کننده موبایل جهان 
شد. اما به دلیل تحریم های آمریکا سامسونگ در سه ماهه سوم 
سال جاری میلادی دوباره بزرگترین تولید کننده موبایل جهان 

شد و جایگاه خود را از هواوی پس گرفت.
البته سامسونگ علاوه بر هواوی با رقابت روزافزون با شرکت 
های چینی مانند شیائومی و اپو روبرو است. این شرکت ها نیز 

سعی دارند سهم هواوی از بازار موبایل را به دست بیاورند.

در استرالیا ؛
باتری به اندازه زمین فوتبال

 ساخته می شود
قرار است یک باتری به انداز زمین فوتبال با ظرفیت ذخیره 

۴۵۰مگاوات ساعت در استرالیا ساخته شود.
کشورهایی که قصد دارند به جای سوخت های فسیلی از منابع 
تجدیدپذیر استفاده کنند، با چالش ذخیره کردن انرژی روبرو 
هستند. منطقه ویکتوریا در استرالیا هم اکنون برای تولید برق 
از زغال سنگ استفاده می کند. مقامات این منطقه تصمیم 
دارند تا دهه ۲۰۳۰ میلادی ۵۰ درصد برق مورد نیاز را از منابع 
تجدیدپذیر تامین کنند و به همین منظور زیربنای لازم از جمله 
تجهیزات برای ذخیره انرژی تولید شده از خورشید، باد یا منابع 
تجدیدپذیر دیگر  باید احداث شود.در همین راستا قرار است یکی 
از بزرگترین باتری های جهان به نام »ویکتورین بیگ باتری 
مگاپک« در این منطقه ساخته شود. این باتری به اندازه یک 
زمین فوتبال خواهد بود و می تواند ظرفیت ذخیره ۴۵۰مگاوات 
ساعت را فراهم کند. چنین ظرفیتی دو برابر باتری عظیم » 

هورسدیل پاوررزرو « در جنوب استرالیا است.
شرکت »Neoen« با همکاری تسلا این باتری را می سازد 
که در صورت اختلال در شبکه برق محلی، از آن به عنوان 
پشتیبان اتوماتیک استفاده می شود. به این ترتیب باتری عظیم 

از خاموشی در خانه های منطقه ویکتوریا جلوگیری می کند.
و  باشد  استفاده  آماده  آینده  سال  باتری   این  است  قرار 
سیاستمداران محلی این منطقه نیز آن را یک گام بزرگ برای 

کاهش وابستگی به سوخت های فسیلی می دانند.

ابداع جدید محققان استرالیایی ؛
گیره رباتیک خرطومی 

سنگین ترین اشیا را بلند می کند
محققان استرالیایی با الهام از خرطوم فیل گیره ای رباتیک تولید 
کرده اند که علیرغم ابعاد کوچک می تواند سنگین ترین اشیا را 
به راحتی از زمین بلند کند.برخی حیوانات از توانایی منحصر به 
فردی برای بلند کردن اشیای بسیار سنگین و بزرگ تر از وزن 
خود برخوردارند که از جمله آنها می توان به مورچه، اختاپوس و 
آفتاب پرست اشاره کرد. خرطوم فیل نیز ساختار ویژه ی دارد که 
به همین منظور قابل استفاده است.ربات خرطومی از انعطاف و 
قابلیت تاشدن منحصر به فردی برخوردار است و با دربرگرفتن 
اشیای مختلف آنها را تا محل مدنظر حمل می کند. ربات یادشده 
که به شکل یک گیره طراحی شده می تواند با دقت به شیء 
مدنظر بچسبد و با ثبات کافی آن را در مسافتی قابل توجه حمل 
کند. در واقع این ربات از ترکیبی از قدرت، توان لمس بالا و 

حساسیت منحصر به فرد برخوردار است.
خرطوم فیل دارای حدود ۴۰ هزار عضله است و این ربات اگر 
چه همان تعداد عضله ندارد، اما برای تولید آن از الیاف نرم و 
سیستم های هیدرولیک مینیاتوری استفاده شده که در برگرفتن 
اشیا در ابعاد و وزن های مختلف را تسهیل می کند. ربات یادشده 
به اندازه کافی باهوش است که برای بلند کردن اشیایی دارای 

دسته و گیره و غیره از همان بخش استفاده کند.
حسگرهای این ربات ۱۵ برابر بیشتر از ربات های عادی حساس 
هستند و بر همین مبنا محل مناسب برای گرفتن و بلند کردن 
اشیا را انتخاب می کنند تا از آسیب رسیدن به آنها خودداری شود. 
ربات خرطومی که تنها ۸.۲ گرم وزن دارد می تواند اشیایی را بلند 
کند که حداکثر ۱.۸ کیلوگرم وزن داشته و در مجموع ۲۲۰ برابر 
خود آن وزن دارند. انتظار می رود مدل تجاری این ربات ظرف 

۱۲ تا ۱۶ ماه آینده عرضه شود.
مطالعات نشان می دهد ؛

هورمون »اکُسی توسین«
در بهبود کووید ۱۹ موثر است

محققان دانشگاه تولدو اوهایو در مطالعه ای جدید دریافتند که 
ویژگی های ضدالتهابی و ایمن سازی هورمون اکُسی توسین 
می تواند در کنترل بیماری کووید۱۹ موثر باشد.به گفته محققان، 
آسیب به لمفوسیت های T در زمان توفان سیتوکینی ناشی از 
آلودگی به کروناویروس از فاکتورهای مهمی است که منجر به 
تشدید بیماری کووید ۱۹ می شود.اما محققان معتقدند استفاده از 
هورمون اکُسی توسین به صورت وریدی می تواند گزینه خوبی 
برای کمک به درمان کووید ۱۹ باشد. هورمون اکُسی توسین 
دارای عملکرد ضدالتهابی و سازگاری با سیستم ایمنی است.

از  هورمون اکُسی توسین توسط هیپوتالاموس تولید شده و 
طریق غده هیپوفیز ترشح می شود. این هورمون نقش مهمی در 
فرایند بارداری و زایمان دارد و همچنین به تولیدمثل و عملکرد 
جنسی کمک می کند.از آنجائیکه این هورمون دارای خواص 
ضدالتهابی است موجب تحریک عملکرد واکنش ایمنی می شود.

تیم تحقیق به بررسی این موضوع پرداخت که آیا این هورمون 
می تواند از توفان سیتوکینی در مراحل اولیه بیماری کووید ۱۹ 

پیشگیری کند.

ارئیس بانک مغز ایران :
مغز معتادان هم به بانک مغز اضافه شد

رئیس بانک مغز ایران اعلام کرد که بیشترین نمونه های 
مغز در این بانک آلزایمر و اسکیزوفرنی است اما به تازگی 

مغز معتادان هم به این مجموعه اضافه شده است.
دکتر محمد تقی جغتایی در گفتگو با خبرنگار مهر گفت: در 
بانک مغز نمونه های کرونایی نبوده است به دلیل اینکه در 
این بانک مغز افرادی که بیماریهای مرتبط به مغز داشته 

اند نگهداری می شوند.
مشاور دبیر ستاد توسعه علوم و فناوری های شناختی گفت: 
در این بانک بیشتر مغز افرادی که آلزایمر و اسکیزوفرنی 
داشته اند نگهداری شده است؛ البته از سایر بیمارهای مغزی 
هم وجود دارد. اما بیشتر مربوط به این دو بیماری می شود.

وی افزود: همچنین در این اواخر مغز افرادی که معتاد بوده 
اند نیز در بانک نگهداری شده است.

ماه  بهمن  در  ایران  مغز  بانک  اولین  مهر،  گزارش  به 
سال۹۴راه اندازی شد.این بانک  در راستای افزایش مطالعه 
محققان روی بیماریهای عصبی در دانشگاه علوم پزشکی 

ایران راه اندازی شد.

برای اولین بار ؛
۲ مسافر سفر 

با »هایپرلوپ« را تجربه کردند
برای نخستین بار سیستم حمل و نقل سریع السیر ویرجین 
آنها مسافتی  و  آزمایش شد  با حضور دو مسافر  هایپرلوپ 

۵۰۰ متری را در چند ثانیه طی کردند.
 پروژه هایپرلوپ متعلق به ریچارد برانسون برای نخستین 
بار سیستم حمل ونقل سریع السیر با کپسول های معلق را 
با حضور ۲ نفر آزمایش کرد. این یک تست ایمنی کلیدی 
برای فناوری است که احتمالا  برای حمل و نقل انسان و 

محموله های باری استفاده می شود.
شرکت  این  آزمایشی  تاسیسات  در  که  آزمایش  این  طی 
ارشد  )مدیر  انجام شد، جاش گیگل  آمریکا  نوادا  ایالت  در 
فناوری هایپرلوپ( و سارا سانچیان )مدیر تجربه مسافران 
 ۱۷۲ سرعت  با  جایی  جابه  و  داشتند  حضور  هایپرلوپ( 

کیلومتر برساعت را تجربه کردند.
به نوشته وب سایت اینورس، در این سفر کوتاه آزمایشی 
طی  را  متری   ۵۰۰ مسافت  یک  ثانیه  چند  طی  مسافران 
بی  برای سفر  مغناطیسی  تعلیق  از  این سیستم  در  کردند. 
سر و صدا و سریع استفاده می شود و سفر بین نیویورک تا 

واشنگتن فقط ۳۰ دقیقه طول می کشد. 
این شرکت قبلا در سایت آزمایشی خود در نوادا  ۴۰۰ تست 

بدون حضور مسافر انجام داده است.
معلق  های  کپسول  آنجلس  لس  هایپرلوپ  در  است  قرار 
مسافران و محموله ها را در لوله های حامل خلا با سرعت 

۹۶۶ کیلومتر برساعت یا سریع تر جابه جا کنند.

تا 2۰3۰ ؛
ربات ها بخشی از ارتش انگلیس می شوند

تا دهه ۲۰۳۰  است  معتقد  انگلیس  نیروهای مسلح  رئیس 
ها تشکیل  ربات  را  این کشور  ارتش  میلادی یک چهارم 

خواهند داد.
اتکای نیرو های نظامی به پهپادها و وسایل نقلیه رباتیک 
کارتر«  راستا »سرنیک  بیشتر می شود. در همین  روز  هر 
رئیس نیروهای مسلح انگلیس در یک مصاحبه اعلام کرد 
 ۲۰۳۰ دهه  تا  کشور  این  ارتش  چهارم  یک  او  اعتقاد  به 

میلادی با ربات ها جایگزین می شود. 
البته او اشاره کرد چنین هدفی هنوز تایید نشده اما برخی 
فرایندهای اتوماسیون را می توان در خطوط مقدم درگیری 

ها به کار گرفت.
می  بینی  پیش  نیست.  دقیق  چندان  بینی  پیش  این  البته 
شد سرمایه بیشتر برای توسعه جنگ افزارهای رباتیک در 
بازنگری پنج ساله دفاعی در نظر گرفته شود که اکنون به 
تعویق افتاده است. کارتر در این مصاحبه از دولت خواست 

بازنگری مذکور را زودتر انجام دهد.
در  را  بیشتری  های  ربات  انگلیس  که  ندارد  تعجبی  البته 
ارتش به کار بگیرد. ارتش این کشور هم اکنون فقط ۷۳ 
هزار و ۸۷۰ سرباز آموزش دیده دارد، حال آنکه پیش بینی 
می شد تعداد این سربازان ۸۲ هزار و ۵۰ نفر باشد. بنابراین 
ربات ها می توانند جای خالی نیروهای آموزش دیده را پر 
کنند یا علاوه بر کاهش اتکا به سربازان، ارتش را گسترش 
دهند. البته مشخص نیست این ربات ها چه نقش هایی در 

ارتش برعهده می گیرند.

براي شركت در نمایشگاه ؛
فناوران عطر سازی ایران

 به فرانسه می روند
شرکتهای  که  کرد  اعلام  فناوری  و  علمی  معاونت 
نمایشگاهی  به  دارویی  گیاهان  با  عطر  تولید  فناوری 

می روند. فرانسه  در 
فناور  فعالان  میان  علمی  تبادلات  اهمیت  به  توجه  با 
در  فعال  کشورهای  دیگر  با  کشور  مختلف  حوزه های 
فناوری  و  علوم  توسعه  ستاد  حمایت  با  حوزه ها  این 
فناوری  و  علمی  معاونت  سنتی  طب  و  دارویی  گیاهان 
دانشگاهیان  فناور،  فعالان  از  گروهی  ریاست جمهوری 
به  معطر  و  دارویی  گیاهان  حوزه  تجاری  فعالان  و 

می شوند. اعزام  فرانسه  کشور 
عطرسازی  حوزه  در  پیشرو  کشورهای  از  یکی  فرانسه 
محسوب می شود و کشور ما نیز از ذخایر بسیار غنی در 
در صنعت  استفاده  مورد  دارویی،  و  معطر  گیاهان  زمینه 
برخوردار است. بهداشتی،  و  آرایشی  لوازم  و  عطرسازی 

جدید  صنایع  توسعه  و  فروشی  خام  از  جلوگیری  برای 
با  آشنایی  اسانس گیری،  و  دارویی  گیاهان  فرآوری  و 

فناوری های مدرن و به روز دنیا امری ضروری است.
طب  و  دارویی  گیاهان  فناوری  و  علوم  توسعه  ستاد 
ریاست جمهوری، تلاش  فناوری  و  علمی  معاونت  سنتی 
فعالان  میان  صنعتی  و  علمی  مبادلات  تا  است  کرده 
کشور را دیگر کشورها از جمله فرانسه را، مورد حمایت 

دهد. قرار 

پرتـو علمي

رفتارهای آزار دهنده و بساط شب نشینی های او 
و برادرش با زنان غریبه به جایی رسید که دیگر از 
ادامه این زندگی مشترک متنفر شدم و حقیقت آن 
چه در اطرافم می گذشت را با همه وجودم حس 
کردم. این بود که تصمیم گرفتم از این اعتماد و 
به دنبال واقعیت  بردارم و  امیدهای واهی دست 

های زندگی باشم تا این که ...
 زن ۳۲ ساله در حالی که دستان کوچک پسر سه 
ساله ای را در دست می فشرد، دادخواست طلاق 
اجتماعی کلانتری  را روی میز مشاور و مددکار 
این  بیان  با  و  گذاشت  مشهد  خان  میرزاکوچک 
زیر یک سقف  با همسرش  تواند  که دیگر نمی 
زندگی کند، در تشریح سرگذشت خود گفت: در 
خانواده ای به دنیا آمدم که پدرم از وضعیت مالی 
خوبی برخوردار نبود، به همین دلیل بعد از پایان 
تحصیلاتم در مقطع متوسطه ترک تحصیل کردم 

و وارد بازار کار شدم. 
خلاصه برای آن که جهیزیه خودم را تهیه کنم 
و از طرفی هم کمک خرج خانواده باشم، در یک 
دست  خودم  برای  شغلی  مانتو  تولیدی  کارگاه 
برای  درآمدم  از  ۱۰سال  مدت  به  و  کردم  پا  و 
اعضای خانواده ام نیز هزینه می کردم تا این که 
»فریمان« به خواستگاری ام آمد. او که ۳۵ساله 
بود از طریق یکی از بستگان دور پدرم به خانواده 

ما معرفی شد.
با توجه به این که من اولین فرزند خانواده بودم و 

پدر و مادرم تجربه ای در این باره نداشتند، بدون 
انجام هیچ گونه تحقیقاتی و تنها با اعتماد به حرف 
های خواستگارم که ادعا می کرد دامدار و کشاورز 
است، به عقد او در آمدم. بالاخره شش ماه بعد 
آغاز  برای  مرا  او  عقدکنان،  مراسم  برگزاری  از 
زندگی مشترک به اتاقک کوچکی برد که در یک 

گاوداری در حاشیه شهر ساخته شده بود.
در  من  سکونت  مخالف  شدت  به  مادرم  و  پدر 
اما من  بودند  ترسناک  انباری گونه و  اتاقک  آن 
برای حفظ زندگی ام تصمیم گرفتم به حرف های 
دیگران توجه نکنم و در کنار شوهرم باشم. هنوز 
نگذشته  مان  مشترک  زندگی  آغاز  از  هفته  یک 
بود که فهمیدم »فریمان« تنها کارگر آن دامداری 

است و صاحب آن جا برای کمک به همسرم و 
همچنین نگهبانی از گاوهایش، آن اتاقک را در 

اختیار او قرار داده بود.
دوشادوش  و  کردم  سکوت  هم  باز  حال  این  با 
همسرم در حالی مشغول کار شدم که بوی تعفن 
محل  از  متری  سه  فاصله  در  حیوانی  فضولات 

زندگی ام به شدت آزارم می داد.
در عین حال همه آن فضولات انباشته شده را به 
آینده ای  به  تنها  فاصله دورتری منتقل کردم و 
روشن می اندیشیدم ولی خیلی زود همه آرزوهایم 
قرار  نابودی  مسیر  در  ام  زندگی  و  رفت  باد  بر 
گرفت. چند ماه بعد، هنگامی که پسرم را باردار 
بودم رفتارهای »فریمان« به یک باره تغییر کرد 

زیرا پای »نصرت« )برادرشوهرم( به زندگی ما باز 
شد. او هر روز زن غریبه ای را با خودش به منزل 
ما می آورد و شوهرم نیز مرا وادار به پذیرایی از 
او می کرد. آرام آرام مجبور شدم بساط حشیش و 

تریاک کشی را نیز برای آن ها فراهم کنم.
حتی همسرم مرا مجبور می کرد ناس استفاده کنم 
و زمانی که حالم به هم می خورد، با خندیدن به 
حالت های من تفریح می کردند. از سوی دیگر 
رفتارهای زشت و کثیف شوهرم آن قدر آزاردهنده 
شد که نمی توانستم این وضعیت را تحمل کنم. 
و  غریبه  زنان  به  خدمتگزاری  برای  من  انگار 
رفتارهای زننده همسرم و برادرش استخدام شده 
بودم. بالاخره کار به جایی رسید که مرا تهدید می 
کرد اگر در کنار آن ها موادمخدر مصرف نکنم، 

طلاقم می دهد!
با این تهدیدها، روزی از خواب غفلت بیدار شدم 
و تصمیم گرفتم از این اعتماد و امیدهای واهی 
دست بردارم و به دنبال حقیقت زندگی باشم. با 
این حال فقط دلم به حال پسر کوچکم می سوزد 
که آینده اش در هاله ای از ابهام قرار می گیرد و 
نمی دانم سرنوشت او چگونه رقم خواهد خورد و 
... شایان ذکر است، به دستور سرهنگ باقی زاده 
این  میرزاکوچک خان(  )رئیس کلانتری  حکاک 
دایره  زبده  کارشناسان  و  توسط مشاوران  پرونده 
زن  این  همسر  احضار  با  و  اجتماعی  مددکاری 

جوان مورد رسیدگی ویژه قرار گرفت.

 در مقابل چشمان من ؛

شوهرمبازنانغریبهشبنشینیميكرد

رسیدگی به پرونده مرد دستفروشی که متهم است در یک درگیری 
خیابانی چشم همکارش را کور کرده است در دادگاه کیفری استان 

تهران برگزار شد.
 رسیدگی به این پرونده از ۲ سال پیش با گزارش درگیری منجر به 
جرح در منطقه سعادت آباد آغاز شد. پس از آنکه مأموران به محل 
نزاع رفتند مشخص شد که درگیری میان دو دستفروش رخ داده 
که با چرخ دستی میوه می فروختند. در این میان یکی از آن ها به نام 
محسن با چوبی که در آن میخی وجود داشته ضربه ای به صورت 
حمید زده که باعث جراحت شدید چشم او شده و وی را به بیمارستان 
منتقل کرده اند، اما ساعاتی بعد پزشکان اعلام کردند که ورود میخ 

به داخل چشم حمید موجب کوری کامل یک چشم او شده است.
حمید پس از چند روز که از بیمارستان ترخیص شده بود به اداره 
توضیح  در  و  کرد  مطرح  علیه محسن  را  و شکایتش  رفت  پلیس 

ماجرا گفت: چند ماهی بود که با چرخ دستی در یکی از محله های 
سعادت آباد میوه می فروختم و از این راه خرج زندگی زن و بچه ام را 
درمی آوردم. محسن هم پیش تر در آن محله میوه می فروخت. بعد از 
مدتی وقتی دید مشتری های من بیشتر شده اعتراض کرد و با تهدید 
از من خواست که آن محل را ترک کنم و به محله دیگری بروم، اما 
من در پاسخ به او می گفتم تو کار خودت را بکن و من هم کار خودم 
را خیابان ملک خصوصی تو نیست. تا اینکه روز حادثه چوبی برداشت 
و به سمت من حمله کرد و با میخی که روی چوب بود به چشمم 
کوبید و همان لحظه بیهوش شدم. وقتی به هوش آمدم متوجه شدم 

که چشمم کور شده است.
با شکایت حمید، محسن به اتهام کور کردن عمدی چشم شاکی 
بازداشت شد و در همان ابتدا با پذیرش درگیری گفت: من با حمید 
درگیر شدم، اما از روی عمد چشمش را کور نکردم. در ادامه تحقیقات 
دادسرا از پزشکی قانونی خواست تا نظر کارشناسی خود را در مورد 
کورشدن چشم شاکی ارائه کند. پزشکی قانونی نیز پس از بررسی و 
معاینه حمید اعلام کرد: »با توجه به اینکه کره چشم به طور کامل 
و چشم شاکی  ندارد  به هیچ وجه وجود  بهبود  امکان  تخلیه شده 

به طور کامل کور شده است.«
به این ترتیب تحقیقات در خصوص پرونده کامل و متهم با صدور 
کیفرخواست به شعبه ۷ دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد و 
صبح روز گذشته جلسه رسیدگی به این پرونده برگزار شد. در ابتدای 
این جلسه شاکی به جایگاه رفت و گفت: از وقتی این اتفاق افتاده 

است وضعیت زندگی ام بسیار دشوار شده و دیگر نمی توانم کار کنم. 
به سر  در شرایط سختی  فرزندانم  و  و همسر  نابود شده  زندگی ام 
می برند. من کار خلافی نمی کردم که به خاطرش چشمم را از دست 

بدهم. حالا هم درخواست قصاص متهم را دارم.
پس از آن متهم در دفاع از خودش گفت: اتهام ضرب و جرح را قبول 
دارم، ولی قصدم کور کردن شاکی نبود. من سال ها در آن محله کار 
می کردم و همه دارایی ام همان چرخ دستی ام است. اما شاکی وقتی 
مشکل  برایم  و  گرفت  را  من  مشتری های  از  بخشی  آمد  آنجا  به 
درست کرد. چندباری از او خواستم تا چند کوچه پایین تر برود، اما 
او هربار سعی می کرد با رفتارهایش درگیری ایجاد کند. روز حادثه 
هم او درگیری را آغاز کرد و من هم برای دفاع از خودم ضربه ای به 
او زدم، اما ضربه من به چشم شاکی نخورد و من او را کور نکردم 
ممکن است در آن شلوغی دعوا فرد دیگری باعث کور شدن شاکی 

شده باشد.
بعد از اظهارات متهم شاکی با لحنی عصبانی گفت: حالا که این 
شخص من را متهم به دروغگویی می کند و حاضر به عذرخواهی هم 
نیست، به هیچ وجه حاضر به گذشت نیستم و قصاص می خواهم. 

ضمن اینکه همه خسارتی که به من وارد شده را هم باید بدهد.
وکیل مدافع متهم نیز در دفاع از موکلش گفت: موکل من به لحاظ 
خانواده اش  منافع  حفظ  به خاطر  او  و  است  ضعیفی  فرد  اقتصادی 
تلاش کرده و در دفاع از خودش مجبور به درگیری شده است. با این 

حال ما درخواست مصالحه داریم.

عامل قتل زن صیغه ای که از استان های مرکزی کشور به غرب 
کشور فرار کرده بود، دستگیر شد.

بسیار  که  متوفی  فرزند  رفتند،  اعلام شده  محل  به  مأموران  وقتی 
هراسان و پریشان بود، توضیح داد وقتی به خانه آمد و دید مادرش 
نیست، به جست وجو پرداخت و جنازه او را در حالی که در کمد دیواری 
پنهان شده بود، پیدا کرد. کارآگاهان که اطمینان یافته بودند این زن 
به قتل رسیده است، از متخصصان پزشکی قانونی خواستند نحوه 
قتل را اعلام کنند که آنها نیز بعد از برررسی اولیه نظر دادند این زن 
خفه شده و بر اثر انسداد مجاری تنفسی جان باخته است.  کارآگاهان 
در گام بعدی فهمیدند مقتول از مدت ها قبل به عقد موقت مردی به 
نام کاوه درآمده بود. کاوه از زمان پیداشدن جسد ناپدید شده بود و 
همین امر ظن پلیس را به او برانگیخت؛ البته شواهد دیگری نیز مبنی 

بر گناهکاری این مرد وجود داشت؛ از جمله اینکه تمام مدارک نشان 
می داد قاتل به واسطه آشنایی با زن جوان توانسته به راحتی و بدون 
هیچ مشکلی وارد خانه شود و از طرفی دزدی هم صورت نگرفته بود 
و همین سرنخ نشان می داد جنایت با انگیزه شخصی رخ داده است.

افسران جنایی بعد از ردیابی متهم فهمیدند او به غرب کشور گریخته 
است. در حالی که تحقیقات برای دستگیری کاوه ادامه داشت، خبر 
رسید او به محل جرم بازگشته است. به این ترتیب متهم دستگیر شد و 
پشت میز بازجویی نشست. مرد جوان اتهام قتل را قبول کرد و گفت: 
من مدت ها قبل با ریحانه به  صورت موقت ازدواج کردم و مشکلی 

هم میان ما نبود.
روز حادثه به خانه او رفتم؛ اما زنم به من مشکوک شد و در لحظه ای 
که حواسم نبود، گوشی موبایل من را برداشت تا آن را بررسی کند. از 

کاری که او انجام داد، خیلی عصبانی شدم. ما با هم درگیر شدیم و 
در حالی که از شدت خشم کنترلی روی اعصابم نداشتم و رفتارم دست 

خودم نبود، به سمت او حمله کردم.
من دستم را دور گلوی ریحانه گرفتم و فشار دادم. بعد از چند لحظه 
متوجه شدم او بی حال شده است. وقتی دقت کردم فهمیدم مرده. 
به همین دلیل در حالی که خیلی ترسیده بودم، دنبال راه چاره گشتم. 
جسد را در کمد دیواری پنهان کردم و خودم به سرعت فرار کردم. من 
هیچ سرنخی از خودم به جا نگذاشته بودم و فکر نمی کردم به این 

سادگی شناسایی و دستگیر شوم. 
و  شد  معرفی  جنایی  بازپرس  به  جرمش  به  اعتراف  از  بعد  متهم 
اظهاراتش را در دادسرا نیز تکرار کرد. سپس برای او قرار بازداشت 

صادر شد تا تحقیقات از او کامل و جزئیات قتل مشخص شود.

مردی که ادعای چاکرا درمانی، انرژی درمانی و جن گیری با استفاده 
از نیروهای ماورایی داشت شناسایی و دستگیر شد.

انگیزه  مرد ۵۲ ساله هنوز مشخص نیست، بحث مالی که مطرح 
شد را این گونه توجیه می کرد که تنها پول ۲ گوسفند قربانی را از 
بیمارانش گرفته و برای پول کار نمی کند. در بحث تجاوز به نوامیس 
او شاکی  از  تنها  نه  به مشتریانی حواله می داد که  را  هم مأموران 
نبودند که از اقدامات این شیاد اعلام رضایت هم می کردند. اما کشف 
تصاویر نیمه عریان از زنان در گوشی تلفن همراهش، موضوعی نبود 
اتهامات گسترده   از  را  آبکی ، خودش  توجیهاتی  با  بتواند  دیگر  که 

برهاند.
 ماجرای این پرونده با شکایت زنی جوان مبنی بر سوءاستفاده مردی 
میان سال از عواطف و بیماری او آغاز شد. زن جوان در شکایتش 

منشأ  با  مختلف  جسمانی  دردهای  دلیل  به  که  بود  کرده  اعلام 
بوده است که در یک  برای درمان  به دنبال راهکاری  نامشخص، 

جست و جوی ساده، به فردی می رسد.
شاکی در تماس با این فرد مشکلات جسمانی اش را برای این مرد 
مرد  می خواهد.  درمانی  راهکارهای  او  از  و  می کند  بازگو  ناشناس 
با  ادعا که به علوم غریبه و متافیزیک مسلط است،  این  با  غریبه 
صحبت هایش این زن را فریب می دهد و از او می خواهد تا تصاویری 

خاص برایش بفرستد.
ن جوان پس ازچیره شدن بر شک و دودلی اش، به خواسته این فرد 
غریبه تن می دهد و تصاویری خاص از خودش را برای او می فرستد. 
او  با  رمال  که  نمی گذرد  تصاویر خصوصی  ارسال  از  زیادی  زمان 
تماس می گیرد و با صحبت های پیچیده و به ظاهر تخصصی، ادعا 

می کند که چاکراهای بدن او بسته شده و علت آن هم نفوذ ارواح 
با  را  اینکه مخاطبش  از  ناشناس پس  است.مرد  و شیاطین  خبیثه 
بیرون  را  موجود  راهکار  تنها  می ترساند،  حرف های صد من یک غاز 
با  ادامه  او در  بازکردن چاکراها معرفی می کند.  ارواح و  این  راندن 
گذاشتن قرار در خانه زن جوان از او می خواهد که هنگام مراجعه به 

جز بیمار نباید هیچ فرد دیگری در خانه باشد.
اقداماتی  با  ابتدا  او  می رود.  شاکی  خانه  به  رمال  روز  چند  از  پس 
عجیب و غریب به ظاهر اقدامات فنی خودش را آغاز می کند، اما از 
یک جایی به بعد شاکی احساس می کند که بیشتر از ارواح خبیثه، 
افکاری خبیث در ذهن این شیاد دور می زند.رمال که گمان نمی کرده 
از  از فریادهای شاکی و استمداد  با مقاومت زن روبه رو  شود، پس 

همسایه ها از محل متواری می شود.

دختر جوان وقتی با پدرش درگیر شد مایع لوله بازکنی را روی پدرش 
ریخت و همین اقدام هولناک باعث مرگ پدر خانواده شد.

عقربه ها ساعت ۱۱ صبح روز دوشنبه ۱۹ آبان ماه سال جاری 
درجریان  ونک   ۱۴۵ کلانتری  ماموران  که  داد  می  نشان  را 
مطهری  شهید  بیمارستان  در  ای  ساله   ۵۰ مرد  مرموز  مرگ 

گرفتند. قرار  تهران 
بازپرس  از ماموران پلیس آگاهی تهران همراه  بدین ترتیب تیمی 
برای  تهران  جنایی  امور  دادسرای   ۱۱ شعبه  از  واحدی  مصطفی 
تحقیقات وارد شدند و در گام نخست تحقیقات مشخص شد مرد ۵۰ 

ساله روز گذشته از بیمارستان به تهران منتقل شده است.

ماموران در گام بعدی پی بردند این مرد به خاطر ریخته شدن مایع 
لوله بازکنی روی سر و صورتش به شدت دچار سوختگی شده و از 
بیمارستان ورامین به بیمارستان شهید مطهری تهران منتقل شده و 
به خاطر شدت سوختگی زیاد روی تخت بیمارستان به کام مرگ 

فرو رفته است.
کارآگاهان در این مرحله به سراغ برادر مرد ۵۰ ساله رفته و این مرد 
به ماموران گفت: برادرم یک پسر معلول و یک دختر ۱۷ ساله که 
بیمار ناراحتی اعصاب است و همسرش زندگی می کند و روز گذشته 
زن برادرم با من تماس گرفت و عنوان کرد که دخترش و پدرش که 
در گذشته نیز بارها با هم درگیر شده بودند امروز دوباره با هم درگیر 

شده و دخترم با برداشتن ظرف مایع لوله بازکنی ، مایع داخل آن را 
روی پدرش ریخته است.

وی افزود: برادرم به بیمارستان ورامین منتقل شد که بخاطر شدت 
سوختگی به بیمارستان شهید مطهری تهران منتقل شد و روی تخت 

بیمارستان به کام مرگ فرو رفت.
وقوع  اینکه محل  به  توجه  با  واحدی  بازپرس  گزارش،  این  بر  بنا 
جرم در ورامین بوده است پرونده را به دادسرای ورامین ارجاع کرد 
و تجسس ها از دختر جوان و تحقیق برای شناسایی عامل اصلی 
قرار  ورامین  پلیس  ماموران  کار  دستور  در  مرگبار  پاشی  اسید  این 

گرفته است

قاضي پرونده :

مردنابیناقصاصفروشندهدورهگردراميخواهد

قتل زن مطلقه در خانه مجردی اش ؛

ریحانهبامردپنهانزندگیاشتنهابود

در مشهد ؛  مردرمالزنانخرافاتیراآزارشیطانیميداد

 با مایع لوله بازكنی ؛  دختر17سالهپدرشراكشت


